

وزیر نیرو:

میانگین هدر رفت آب در کشور ۲۰ درصد است



بقیه از صفحه اول

به گزارش ایرنا، علی اکبر محرابیان در جلسه مشترک مدیران صنعت آب و برق استان زنجان با اشاره به اینکه در کنار نارسایی‌های مشکلات حوزه آب باید واقع بین به فکر حل آن بود افزود: خوشبختانه طی بازدید انجام گرفته مصوبات سفر حوزه آب و برق رئیس جمهوری به خوبی این استان در حال پیشرفت است وتمامی طرح‌های مصوب شده یا فعال بود یا در مرحله نهایی قرار دارد.

وی با بیان اینکه طرح‌های سد سازی و نیروگاهی حوزه ایفا نسبت به گذشته خیلی فعال تر شده است، گفت: طی بازدیدی انجام شده از نیروگاه آریان مقرر بود که در سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری برسد و با یک سال فشرده کردن عملیات و تسریع این طرح بسیار مهم و ارزشمند در آستانه تابستان به مراحل خوبی رسیده است.به گفته این عضو کابینه سیزدهم، در بخش بخار این نیروگاه مقرر شده بود طی نیمه دوم ۱۴۰۲ به بهره‌برداری که تصمیم‌گیری شد که در اردیبهشت سال یاد شده انجام گیرد.

محرابیان با اشاره به موضوع مهم آب و اینکه بسیاری از نارسایی‌ها و انتقادات مطرح شده صحیح بیان می‌شود افزود: با تکمیل طرح‌های نیمه تمام بخشی از مشکلات این بخش مرتفع می‌شود چرا که طرح‌های استان زنجان هنوز به هدف نرسیده به عنوان مثال سدی درحال ساخت است که هنوز طعم شیرین آب را مردم نچشیده‌اند.

وی با اشاره به اینکه تا به امروز قطره‌ای به کسی نرسیده است گفت: اعتبارات فراوانی هزینه شده ولی به مرحله نهایی نرسیده که مردم از این وضعیت ناراضی هستند که مهمترین کنونی تکمیل طرح‌های نیمه تمام است که بخشی از مشکلات به این طرق حل می‌شود. وزیر نیرو در مورد مسائل مطرح شده توسط نمایندگان مجلس در خصوص مدیریت منابع آبی گفت: اگر به این مطالب از جنبه مثبت نگاه شود که مدیریت فعلی آب شاید پاسخگوی نیازهای ۳۰ یا ۲۰ سال گذشته بود، ولی این نحوه مدیریتی در مقطع فعلی پاسخگو نیست، چرا که کشور و همچنین زنجان توسعه یافته است. این عضو کابینه سیزدهم با تأکید بر اینکه در صورت عدم‌نهادینه کردن مدیریت آب در استان‌ها نمی‌توان پاسخگوی حجم انتظارات بود، گفت: رعایت عدالت را باید مدنظر داشت و در این میان بی‌عدالتی مؤلفه‌ای است که موجب نارضایتی عمیق مردم می‌شود ممکن است کمبودها در تحمل کنند اما بی‌عدالتی را تاب نمی‌آورند.

وی نهداینه کردن مدیریت آب در استان‌ها را از راهکارهای حل مشکلات موجود در حوزه آب عنوان و تأکید کرد: رعایت عدالت در توزیع آب، شفافیت در تخصیص و در نهایت رعایت دقیق قانون از راهکارهای حل مشکلات موجود در این حوزه است.

این مسئول با بیان اینکه وضعیت آبیاری در کشاورزی ایران در دو بخش آبی و دیم با همه دنیا متفاوت است، گفت: الگوی کشت و راندامن موجب شده آنگونه که باید و شاید توانیم از منابع موجود استفاده کنیم. وی اضافه کرد: منابع آبی از جمله آب‌های سطحی ناپایدار هستند اما پساب تصفیه شده دائمی بوده که اسمال در لایحه بودجه کشور تنظیم آیین‌نامه‌های باز تخصیص پساب مورد توجه قرار گرفته تا بتوان نیازهای اساسی را این حوزه تأمین کرد.

درحالی که طبق ادعای انجمن‌ها، مصوبه سازمان حمایت بابت افزایش قیمت کالاهایی نظیر تایر، روغن‌موتور و شونینده وجود دارد، سازمان حمایت از تولیدکننده بابت تأیید یا رد این ادعا، پاسخگوی رسانه نیست، سامانه ۱۲۴ هم که طبق گفته قائم مقام وزیر صمت مرجع اصلی اعلام قیمت است، در برخی ساعات از دسترس خارج است.

به گزارش خبرنگاری فارس، این روزها در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها، اخبار مختلفی به نقل از روسای انجمن‌ها یا با انتشار نام‌ها، درباره افزایش قیمت کالاهای مختلف منتشر می‌شود.

همین خبر افزایش قیمت‌ها خود موجب بروز تورم انتظاری است و بازار بلافاصله نسبت به این اخبار واکنش نشان می‌دهد، تقاضای مردم برای تهیه کالا با قیمت قبلی افزایش می‌یابد یا وجود واکنش بازار به این اخبار و تغییر سریع قیمت‌ها، متولیان مربوطه‌از جمله سازمان حمایت هیچ واکنشی نسبت به این اخبار ندارند و سکوت اختیار کرده‌اند.

پتازگی طبق اطلاعاتیه‌ای که تولیدکنندگان تایر در فضای مجازی منتشر کرده‌اند اعلام شده است که قیمت تایر از روز ۸ خرداد افزایش یافته است و براساس اعلامیه مذکور قیمت تایرهای رادیال به میزان ۳۰درصد و قیمت تایرهای باياس نیز بین ۱۵ تا ۲۵ درصد افزایش یافت. این افزایش قیمت‌ها طی روزهای اخیر در بازار اعمال شده است و خریداران از افزایش قیمت‌ها خبر می‌دهند و فعالان صنفی نیز این افزایش قیمت‌ها را تأیید می‌کنند. به گفته یکی از فعالان صنفی، قیمت یک جفت لاستیک خودروی پژو پرشیا که تا هفته پیش یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بوده اکنون در بازار

سختگوی صنعت برق گفت: براساس تبصره‌ای که در قانون بودجه اسمال آمده از تعداد مشترکان پرمصرف اندکی کاسته شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت شبکه برق ایران، مصطفی رحبی‌مشهدی گفت: براین‌اساس تعدادی از مشترکان پرمصرف جزو مشترکان خوش مصرف و تعدادی هم کم‌مصرف ش‌ده‌اند که با طرح‌های تشویقی به این‌تعداد افزوده خواهد شد.

وی ادامه داد: ۷۵ درصد از مشترکان خانگی زیر الگوی مصرف هستند و این مشترکان ۵۰ درصد میزان مصرف برق خانگی را دارند و ۲۵ درصد دیگر ۵۰ درصد را مصرف می‌کنند به عبارتی یک‌چهارم مشترکان خانگی به‌اندازه آن ۷۵ درصد یا سه‌چهارم باقیمانده برق مصرف

می‌کنند.



گرفته و بر این اساس مقرر شدت تا قیمت بلیت پروازهای حج به صورت رفت و برگشت پنج میلیون و ۹۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شود.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: با توجه به اینکه فراتر است پروازهای حج از ۱۶ فرودگاه کشور انجام شود، ممکن است قیمت

سکوت سازمان حمایت در قبال افزایش قیمت برخی کالاها



به یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است. همچنین در روزهای گذشته نام‌ای ازسوی انجمن پالایشگاه‌داران روغن‌سازی به رئیس اداره نظارت بر ناشران گروه شیمیایی و غذایی ارسال شد که از دریافت مجوز افزایش قیمت روغن‌موتور دیزلی و بنزینی به میزان ۲۵ درصد حکایت دارد. دلیل این افزایش قیمت نیز بالا رفتن هزینه‌های تولید شامل قیمت لوپکات، نرخ ارز و به تبع آن مواد افزودنی، مواد اولیه وارداتی، مواد بسته‌بندی و سایر هزینه‌ها بیان شده است.

البته اعلام اخبار افزایش قیمت‌ها فقط محدود به تایر و روغن‌موتور نبوده و در روزهای گذشته افزایش قیمت مواد شونینده، تن ماهی، سس مایونز و حتی افزایش قیمت برخی از برندهای بیسکویت است و خریداران از افزایش قیمت‌ها خبر می‌دهند و فعالان صنفی نیز این افزایش قیمت‌ها را تأیید می‌کنند. به گفته یکی از فعالان صنفی، قیمت یک گسترده تلاش رسانه‌ای انجمن‌ها برای اعلام افزایش قیمت، سازمان حمایت به عنوان متولی

تعداد مشترکان پُرمصرف برق کاهش یافت

سختگوی صنعت برق گفت: براساس تبصره‌ای که در قانون بودجه اسمال آمده از تعداد مشترکان پرمصرف اندکی کاسته شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت شبکه برق ایران، مصطفی رحبی‌مشهدی گفت: براین‌اساس تعدادی از مشترکان پرمصرف جزو مشترکان خوش مصرف و تعدادی هم کم‌مصرف شد‌ه‌اند که با طرح‌های تشویقی به این‌تعداد افزوده خواهد شد.

وی افزود: مشترکانی که نسبت به سال گذشته مصرف بی‌رویه برق داشته باشند منجر به افزایش صورت‌حساب خواهد شد که در صورت ادامه داشتن این افزایش، محاسبه صورت‌حساب به روش افزایشی بلکه‌نی انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران مبنایی در نظر گرفته شده کمی تغییر کند اما برای قیمت بلیت هواپیما برای این پروازها از تهران به مقصد عربستان پنج میلیون و ۹۰۰ هزار تومان تعیین شده است. البته نرخ تعیین شده مربوط به توافق دو سال گذشته برای پروازهای حج است که به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد.

محمدی بخش در گفت‌وگو با ایسنا اظهارکرد: با هماهنگی که با سازمان حج و زیارت اتفاق افتاد، رقمی به توافق رسید که براساس آن بسته سفر حج‌گران تر نشود بنابراین وزارت راهوشهرسازی و شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران مقرر شد تا به همان تعهد دو سال قبل خود برای انجام پروازهای حج اسمال عمل کندوی افزود: مبنای تعیین قیمت بلیت هواپیما از مبداء تهران در نظر

پنجشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۲۷۳ - سال چهارم و چهارم

وزارت راه و شهرسازی:

ثبت‌نام وام ودیعه مسکن از امروز آغاز می‌شود

وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: ثبت‌نام متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن از پنجشنبه ۱۲ خردادماه در سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن وزارت راه و شهرسازی شروع می‌شود. براساس اعلام معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، پیرو تصمیم دولت برای پرداخت تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن در سال ۱۴۰۱ به مستاجران، ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات مذکور از ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۲ خردادماه از طریق سامانه وزارت راه و شهرسازی به نشانی **http://saman.ir** آغاز می‌شود.

بموجب مصوبه شورای پول و اعتبار و از محل تسهیلات ماده ۴ قانون چش تولید مسکن بمنظور حمایت از مستاجران در سال جاری تا سقف ۴۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات کمک ودیعه مسکن از طریق معرفی وزارت راه و شهرسازی توسط بانک‌های عامل پرداخت می‌شود.

سقف تسهیلات کمک ودیعه مسکن در تهران، مراکز استان‌ها و سایر نقاط شهری به ترتیب ۷۰۰، ۷۰ و ۴۰ میلیون تومان مصوبه و به شبکه بانکی کشور ابلاغ شده است. نرخ سود تسهیلات ودیعه مسکن ۱۸ درصد و طول دوره بازپرداخت ۵ ساله است.

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:

افزایش ۶۰ درصدی وصولی صادرات غیرنفتی کشور



رئیس کل بانک مرکزی گفت: بیش از ۶۰ درصد رشد در وصولی‌ها و نه فقط درآمد داشتیم چون درآمد به معنای فروش نیست بلکه به معنای وصول است.

به گزارش ایبنا، علی صالح‌آبادی در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران گفت: تلاش خواهیم کرد آنهایی که در بخش حواله و اسکناس تقاضای واقعی در بازار دارند پوشش کامل عرضه در بازارهای نیما و بازارهای متشکل ارزی را داشته باشیم.

صالح‌آبادی درباره افزایش قیمت دلار در بازار گفت: با پوشش کاملی که در این بازارها انجام می‌دهیم قطعاً آرامش در بازار ایجاد می‌شود. البته بانک مرکزی از ظرفیت قوانین موجود استفاده می‌کند و بزودی اختیارات ویژه‌ای هم برای بانک مرکزی اضافه می‌شود و می‌تواند به تعادل در بازار کمک زیادی کند.

وی با بیان اینکه وضعیت منابع ارزی کشور امسال نسبت به سال گذشته در تمام حوزه‌ها به مراتب بهتر شده است، گفت: در دو ماهه ابتدایی امسال نسبت به دو ماهه ابتدایی سال گذشته، حدود ۷،۵ میلیارد دلار نفت، فرآورده، میعانات، گاز و پتروشیمی داشتیم که سال گذشته در همین مدت حدود ۴،۵ میلیارد دلار بوده؛ یعنی بیش از ۶۰ درصد رشد در وصولی‌ها و نه فقط درآمد داشتیم چون درآمد به معنای فروش نیست بلکه به معنای وصول است.

رئیس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: در بانک مرکزی و در حوزه صادرات غیرنفتی با توجه به توان خوبی که داریم و عرضه خوبی که در بازار انجام می‌دهیم تعادل را در بازار ایجاد می‌کنیم.

صالح‌آبادی با اشاره به کم شدن حجم نقدینگی در فروردین ماه یادآور شد: حدود ۷ هزار میلیارد تومان اوراق ازسوی بانک مرکزی در بازار فروخته شده است که این موضوع یکی از عوامل رشد شدن نقدینگی است. وی افزود: در چند ماهی که از شروع دولت جدید گذشته، شتاب رشد نقدینگی کاهش پیدا کرد و در فروردین ۱۴۰۱ منفی شد.

«گواهی حصر وراثت»

مشخصات متقاضی
ردیف نام نام خانوادگی نام پدر شماره ملی شماره شناسنامه جنسیت تاریخ تولد تاریخ تقدیم دادخواست سمت
۱ محمدمهدی ختوانه مرتضی ۰۰۷۳۱۰۱۲۲۲ ۴۱۴۷ مذکر ۱۳۵۹/۰۲/۲۸ ۱۲۵۹/۰۲/۲۸ پسر
مشخصات متوفی
ردیف نام نام خانوادگی نام پدر شماره ملی شماره شناسنامه جنسیت تاریخ تولد تاریخ فوت شماره گواهینامه مالیات بر ارث
۲ مرتضی ختوانه ابوالقاسم ۰۰۴۳۵۱۵۰۲۹ ۱۴۹۶ مذکر ۱۳۲۱/۱۲/۰۶ ۱۴۰۰/۸/۱۴ پسر
نشانی آخرین اقامتگاه متوفی: تهران «کردشکار»
خواهان به مشخصات فوق به استناد استشهدادیه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه دادخواستی به شماره تقدیم این شورا نمود و چنین اشعار داشت است که شادروان به مشخصات فوق‌الذکر در اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین‌الفوت وی به شرح آتی می‌باشد:

ردیف نام نام خانوادگی شماره شناسنامه شماره ملی تاریخ تولد محل تولد نسبت با متوفی
۱ محسن ختوانه ۳۲۵ ۰۰۴۲۹۹۲۴۰۰ ۱۳۴۷/۰۲/۲۰ تهران پسر
۲ محمدمهدی ختوانه ۴۱۴۷ ۰۰۷۳۱۰۱۲۲۲ ۱۳۵۹/۰۲/۲۸ تهران پسر
۳ الهه ختوانه ۹۷۲ ۰۰۴۲۸۵۷۷۸۳ ۱۳۴۳/۰۵/۰۱ تهران دختر
۴ فاطمه ختوانه ۱۸۷۰ ۰۰۴۲۸۹۸۰۴۸ ۱۳۴۴/۰۷/۲۳ تهران دختر
۵ شکوه ختوانه ۹۲۷ ۰۰۵۵۹۲۱۱۵۹ ۱۳۴۹/۰۶/۳۰ تهران دختر
۶ نرگس ختوانه ۳۵۵۶ ۰۰۵۶۱۰۸۷۶۱ ۱۳۵۱/۰۶/۲۰ تهران دختر
۷ حکیمه ختوانه ۲۹۴۳۷ ۰۰۶۰۳۷۸۷۹۴ ۱۳۵۷/۰۷/۱۶ تهران دختر
۸ سیده‌مصومه سیداحمدکرمانی ۹۴۵ ۰۰۴۳۱۰۳۲۵۱ ۱۳۲۲/۰۷/۲۰ تهران همسر

پس از انجام تشریفات قانونی/ و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه‌های کنیروالانتشار و عدم وصول هرگونه اعتراض/ با ملاحظه استشهدادیه رسمی و گواهی فوت و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث به شماره - شنعبه ۶۵۵ شورای حل اختلاف مجتمع چهارده تهران در وقت فوق‌العاده به استناد مواد ۳۶۰ و ۳۶۱ و ۳۶۲ و (۳۶۴) و ۳۷۲ قانون امور حسبی مصوب ۱۳۱۹ با اصلاحیه‌های بعدی و بند ت ماده ۹ قانون شورا‌های حل اختلاف مصوب ۱۳۹۴ گواهی می‌نماید که ورثه شادروان مرتضی ختوانه منحصر به افراد زیر قید شده در جدول بالا به تعداد ۸ نفر می‌باشند و ورثات دیگری ندارد و نحوه تقسیم اموال پس از کسر دیون متوفی به ترتیب ذیل تعیین می‌گردد: یک‌هشتم از اموال منقول و بهای اموال غیرمنقول اعم از عرصه و اعیان سهم الارث همسر متوفی و سهم‌الارث پسر‌ها دو برابر دختر‌ها تقسیم می‌گردد.

اعتبار گواهی حصر وراثت صادره از حیث مبلغ نامحدود بیشتر از پانصد میلیون ریال می‌باشد، ضمناً در این خصوص وصیت‌نامه‌ای ارائه نشده است.

قاضی شعبه ۶۵۵ مجتمع چهارده شورای حل اختلاف تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن رزمندگان ارومیه به شماره ثبت ۲۴۵۷

تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۳/۱۲
با توجه به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن رزمندگان ارومیه به شماره ثبت ۲۴۵۷ به استناد صور‌تجلسه عدم رسمیت مورخه ی ۱۴۰۱/۳/۷ بدینوسیله برابر مصوبه تصویب هیات مدیره ، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن رزمندگان ارومیه راس ساعت ۱۹۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ درمحل ارومیه میدان خیرین بلوار سربازان گمنام (برق) بالاتر از درمانگاه فازبی ساختمان برج آسمان طبقه ۷ واحد ۵۰ تشکیل میگردد از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضا یا غیر اعضاء واگذار نماید . در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر حق سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد.

توضیح:اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرسان شرکت بررسی و تأیید گردد در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد .

دستورات جلسه :

۱ - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
۲ - طرح و تصویب تراز نامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰
۳ - طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰
۴ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای هزینه های سال ۱۴۰۱
۵ - انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
۶ - انتخاب پنج نفر هیات مدیره اصلی و سه نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت اتمام مدت ماموریت
۷ - طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان در سال ۱۴۰۱
۸ - اتخاذ تصمیم در خصوص مشارکت شرکت با افراد حقیقی و حقوقی و یا منفردا " در جهت خرید زمین داخل محدوده جهت برداشت ، تفکیک و واگذاری آن به اعضاء
۹ - اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر و اصلاح ماده ۲ دستورالعمل حقوق و مزایا ، پاداش و حق حضور در جلسات هیات مدیره موضوع تبصره ۳ ماده ۳۶ قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن رزمندگان ارومیه